
FRESENIUS
KABI
caring for Ilfe

Prohlášení o označení důvěrných informací

Společnost Fresenius Kabi s.r.o. se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, zapsaná v OR
vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn C 52618, zastoupená Evou Vencovskou, MBA,
jednatelem, jako účastník veřejné zakázky s názvem ,,DODÁVKY PARENTERÁLNÍ
VÝŽIVY PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE 2021" označuje za důvěrné ve
smyslu § 218 odst. l až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, následující údaje poskytnuté zadavateli v rámci tohoto řízení:

· Jednotkové ceny léčivých přípravků uvedených v rámci nabídky, které jsou
předkládány účastníkem v rámci zadávacího řízení.

výše uvedené informace považuje účastník za své obchodní tajemství ve smyslu § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. výše uvedené
informace jsou konkurenčně významné, neboť' cenová politika jednotlivých dodavatelů
léčivých přípravků se liší a je způsobilá odrážet postavení jednotlivých dodavatelů na trhu,
zároveň odráží požadavky zadavatele na předpokládanou spotřebu LP a cenovou politiku
naší společnosti, jsou určitelné, neboť' je lze identifikovat jako cenu konkrétního plnění, jsou
ocenitelné, neboť' je lze vyjádřit v penězích, jsou v našich obchodních kruzích běžně
nedostupné, když jsou chráněnou informací z důvodu obchodní strategie, souvisejí se
závodem, neboť' se přímo týkají primárních podnikatelských aktivit naší společnosti jako
distributora léčivých přípravků a konečně jejich utajení je zajišt'ováno uchováváním v
elektronické podobě v zaheslovaných počítačích a v listinné podobě v uzamykatelných
skříních, do nichž má přístup pouze určitá omezená skupina našich zaměstnanců, kteří jsou
vázáni povinností mlčenlivosti.

Tyto údaje považujeme za informace významné ve smyslu zákonné definice obchodního
tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), neboť' všeobecný přístup k těmto
informacím může mít podstatný dopad na ekonomické výsledky a tržní postavení naší
společnosti.

Zadavatel není oprávněn zveřejnit uvedené údaje bez souhlasu účastníka v průběhu řízení
ani po jeho skončení v registru smluv, ani postupem podle zákona č. 106/19999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů či jakýmkoliv jiným
způsobem zpřístupnit třetí osobě.
Účastník tímto dále čestně prohlašuje a zavazuje se, že neprodleně písemně sdělí zadavateli
skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

V Praze dne 28. 6. 2021

Fresenius Kabi s.r.o.


